
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1366/

Código da publicação: 1366

Data da emissão do comprovante: 23/02/2025 12:57:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2024

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/04/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 149.052,70
Objeto:
Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços de realização de exames
Laboratoriais Compreendida em realização de diversos exames Laboratoriais, Transporte e
Fornecimento de Insumos para Coleta de Material Biológico nas Unidades de Saúde do Município,
atendendo as necessidades do Laboratório do complexo de Saúde Dr. RENATO DE CARVALHO
RIBEIRO, conforme condições, especificações técnicas mínimas e quantitativas especificados no
Termo de Referência.
Resumo:
Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços de realização de exames
Laboratoriais Compreendida em realização de diversos exames Laboratoriais, Transporte e
Fornecimento de Insumos para Coleta de Material Biológico nas Unidades de Saúde do Município,
atendendo as necessidades do Laboratório do complexo de Saúde Dr. RENATO DE CARVALHO
RIBEIRO, conforme condições, especificações técnicas mínimas e quantitativas especificados no
Termo de Referência.

Arquivos

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1366/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-realizacao-de-exames-laboratoriais-compreendida-em-realizacao-de-diversos-exames-laboratoriais-transporte-e-fornecimento-de-insumos-para-coleta-de-material-biologico-nas-unidades-de-saude-do-municipio-atendendo-as-necessidade/


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/04/2024 00:00:00 EXTRATO DO CONTRATO Baixar

08/04/2024 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

01/04/2024 00:00:00 JUSTIFICATIVA AUSÊNCIA DO ETP Baixar

01/04/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
33/2024 LABCENT... 09/04/2024 08/08/2024 R$ 149.152,70 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e36876b2ad5f52ba214292c408e15e0.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc9bec10b73517a132cb262af7bf0e0c.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afee16e96df00bf24eb8868c492a369f.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/834256a62d662e44e44380bc504959a8.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/613

